
Oznámení o době a místě konání voleb  

 
V souladu s § 15 odst. 1 písm. g) zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 

změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů oznamuji: 

 

Volby do zastupitelstev obcí se uskuteční: 

           

23. září 2022 od 14.00 hodin do 22.00 hodin 

24. září 2022 od 08.00 hodin do 14.00 hodin 

 

Místem konání voleb v obvodu obce Člunek jsou: 

 

    a) ve volebním okrsku č. 1 - Člunek – volební místnost v budově  

        Obecního úřadu Člunek č.p. 21  

        pro voliče s trvalým pobytem v Člunku 

 

    b) ve volebním okrsku č. 2 - Lomy – volební místnost v budově  

        Obecního úřadu Lomy č.p. 73 

        pro voliče s trvalým pobytem v Lomech 

 

    c) ve volebním okrsku č. 3 – Kunějov – volební místnost v budově 

        Obecního úřadu Kunějov č.p. 8 

        pro voliče s trvalým pobytem v Kunějově 

 

Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství České 

republiky platným občanským průkazem nebo cestovním pasem ČR. Neprokáže-li volič 

uvedené skutečnosti stanovenými doklady a nevstoupí-li do prostoru určeného pro úpravu 

hlasovacích lístků, nebude mu hlasování umožněno.  

 

Voliči budou dodány nejpozději 3 dny před dnem konání voleb hlasovací lístky.  

 

Po záznamu ve výpisu ze seznamu voličů obdrží volič od okrskové volební komise prázdnou 

úřední obálku opatřenou úředním razítkem. Na požádání mu komise vydá i hlasovací lístek.  

 

Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů obecní úřad a v den voleb 

okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze                      

v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková volební komise zřízena.                 

V takovém případě mu bude umožněno hlasovat do přenosné volební schránky. 

 
V Člunku 6. 9. 2022 

                                                                                         Jan Beránek 

                                                                                           starosta 

 
 

Vyvěšeno: 6. 9. 2022 

Sejmuto: 

 


